
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

レイゼル・アースガル・オストロニクス

ランペイジ

マッドリヒター バートル

ドラゴネット

神龍王の落とし子

42

平凡

31
10
0
1
11

82
27
2
9
38

85
28
2
15
45

18
6
0

6

83
27
4
9
40

22
7
0
6
13

27
9
0
9
18

431

339

33

咎の啓銀刀
ギミックトリップワイヤー

絶望に至る青騎兜
絶望に至る涙衣
鮫賊の赤マント

-10 143 4
-3 60 1

2 18 10 4 5
3 29 24 5

28 18 10 38

38 0 45 0 13 85 16
5 92 3 10 12
21 139 24 15 10
54 374
61 291 77 75 65 129 86
51 434
17 7 13

40 14 24 78 13
38 6 24 68 16
40 16 24 80 14
6 6 2
6 6 2

漆黒の星
閃光銀

シースベルト
アミュレットナイフ×3

異次元バック
ポーションホルダー

gmp17
果実×5
聖水×0
強心丹

狩魔の射手紐

天蓋に至る光
鋼の刃石
蘇生薬
手袋×2
レンズ

レイアのサイン
リビルドの書

アンダータ×10
炎ノ宝珠ミカヅチ

疾風を纏う紐
青き黄昏時の薔薇

1600000082

76

ドラゴニックシンボル

ワイドアタック

コンパニオン

コールドラゴン

アームズマスタリー短剣

バタフライダンス

ヒール

クイックヒール

インボーグ

アンビデクスタリティ

スペシャライズ

ランナップ

マジシャンズマイト

ドッジムーブ

インタラプト

★

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

4

1

1

3

4

4

4

5

6

3

2

判定直前

メジャー

フリー

パッシブ

パッシブ

メジャー

イニシア

メジャー

パッシブ

パッシブ

セットアップ

パッシブ

回避時

効果参照

20m

武器

単体

範囲(選択)

自動成功

命中

1
対象が行う判定のダイス1個追加

武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]

それなりの知名度を誇るクラン大空の竜翼のクランマスター

434+7d6

クリティカル
+37.+100

フルスイング
+143

24+5d6

27+13d6

619/619 325/496 43

レイゼル・アースガル・オストロニクス
ドラゴネット族の名家の次男坊
同じ街から一緒に出てきたメンバーとクランを立ち上げる
本人の戦闘力は大したことない(クラメン比)が周りが強い為に気付いたら名だたるクランの面子入りしていた為、少し戸惑い気味

中性的な顔をしておりクラメンの助言で仮面を外では基本つけている



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

レイゼル・アースガル・オストロニクス

身籠り×13
千人剛輪

過去を引き寄せる布
黒い鐘

竿
カード
幸運石
縄×2

第3の刃
勇気のホイッスル

湯の花
加護袋2

見えない色を見るレンズ
見えるものが見えないレンズ

疾風の刃
幻想疾風の翅

第六感電球パッシブサーチャー
黎明の黒花

迅風に踊る魔紐
反響ソナー

知恵の添え木
天空を仰ぐ眼

流混壷
9層の水晶

ブロンズ銀行
黄金水晶

鋭利な紫水晶
希望槍の章
金剛血縄

テンガイサバクオオタランチュラ
咎人の砂塵

灼熱する金刻印
マジックタンカー

にく×6
身籠り×18
食料×6

バーガー×1
グァバ×6

天蓋に響く神鐘
真勘なる目
天国の眼

ショウジョの魔術殷
レジェンドダイヤ

疾風の黒刃
満月水晶

銀翅の俊風
三転翔刃

奇運なる黒魔水晶
アトミック博士の素敵友達大好き装置
アトミック博士の激凄クリティカルだせるんだー装置
アトミックディレイド
アトミック博士の暴乱嵐刃装置『爆発』
傀儡糸タラン・チュチュ・ラ・ラ
アトミックスライドダガー

芝生のマント
風に靡く黒紐

彩の砂
レイアの白手袋
虹を掴む彩手袋

敏捷スーパーラーニング装置『アトミック』
灰燼の黒手袋
纏腕の黒縄

飛翔噴出機巧『空踏』
開けない銀鍵

折れない銀響棒
疾風瞬歩『アルラトゥ』

風来ポメロ
彩縁のトケレオン

エアコンブ
ランチバック
咎人の砂塵

荒くれの血縄
いつか明日の屍ノ香り

白ピュアポメロ
tt2×1

ドラゴンアーム土

ナイフパリー

インデュア

マインドアップ

ウェポンフォーカス

シャドウハイド

ボーパルアーツ

インテュイション

ラピッドハンド

ジャグリングアタック

デスゲイル

ゲイルスラッシュ

ツインフェンサー

クイックムーブ

マジックカット

アブストラクトマスタリー

アフターイメージ

ツインギミック:魔導剣

ダガーアーツ

デスブレイド

タイムマジック

アブストラクター

1

1

1

1

1

2

5

1

1

3

1

2

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

3

5

10

10

15

12

10

15

パッシブ

ダメ後

防御中

パッシブ

パッシブ

効果参照

パッシブ

パッシブ

パッシブ

マイナー

パッシブ

メジャー

パッシブ

パッシブ

ナイフパリー

パッシブ

ムーブ

アイテム

パッシブ

ダメ前

タイムマジック

アイテム

回避成功時メジャーアクションを行う

SL×5

敏捷+1d

ダメに+敏捷

SL個短剣を選びダメージに+

ワイドアタックを2回

命中+1d

行動値と移動を+SL×2

ナイフパリーを魔法にも適用

命中+1d

命中と回避+1d

武器を魔導剣化

回避にSL+2

ダメに+行動値

ムーブ2回

魔導剣に魔導銃を追加



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

レイゼル・アースガル・オストロニクス アクロバットドッジ

死を運ぶ刃

ディテクト

インターフェアレス

戦場の陥穽

死点撃ち

時の支配者

アクセルヒット

天の火

スペルエッジ

魔の白刃

触れ得ざる者

ルックアウト

キャリバー

纏雷

天変の司

精神精進

敏捷精進

アキュートアーツ

アデンダム

ピンポイントアタック

ダッシュアタック

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

8

10

6

10

5

判定直後

パッシブ

判定直前

判定直後

イニシア

判定直前

パッシブ

効果参照

パッシブ

回避振り直し

装備してる武器の命中+SLと+SL×3

一つでも6あればクリ

命中判定で勝てば攻撃妨害

敵全体にCL×5のHPロス

フェイト3点消費。ダイス目を全て6に

パワー版インタラプト

sl×4ダメ

ダメージに武器の攻撃力

キャリバー取得

基本値+3

基本値+3



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

レイゼル・アースガル・オストロニクス デスターゲット

殺戮の宴

パワフルパワー

鮫姫の加護

華撃一閃

アンチトラップ

ベアアップ

サーチリスク

フックダウン

ファインドトラップ

ビジランテ

バイタリティ

トレーニング筋力

トレーニング敏捷

トレーニング器用

トレーニング感知

トレーニング精神

トレーニング幸運

スティグマ

エンラージリミット

イクイップリミット

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

45

3

イニシアチブ 視界 R1

hpに+筋力 +筋力基本値5

fpに+9点

150点のhpロス



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

レイゼル・アースガル・オストロニクス アニマルエンパシー

アースノーリッジ

ファーストエイド

アイテムマスタリー

アスレチック

トレジャーハンター1

トレジャーハンター2

トレジャーハンター3

ブラフ

トレーニング知力

アンチトラップ

天の社語

天の社語

天の社語3

天の社語5

トレーニング心身

アプレンティス

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

