

キャラクター名
レイゼル・アースガル・オストロニクス

プレイヤー名

メインクラス	ランペイジ	Lv.1:		レベル	42
サポートクラス	マッドリヒター	Lv.1:	バートル	性別	
称号クラス				年齢	
種族	ドラゴネット			境遇	平凡
出自 (効果)	神龍王の落とし子			目標	

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	31	82	85	18	83	22	27
ボーナス	10	27	28	6	27	7	9
クラス修正	0	2	2	0	4	0	0
他修正	1	9	15		9	6	9
能力値	11	38	45	6	40	13	18

HP	431
MP	339
フェイト	33

装備品		射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	咎の啓銀刀		-10	143				4	
左手	ギミックトリップワイヤー		-3	60				1	
頭部	絶望に至る青騎兜				2	18	10	4	5
胴部	絶望に至る涙衣				3	29	24		5
補助	鮫賊の赤マント					28	18	10	38
装身具									
能力値			38	0	45	0	13	85	16
スキル			5	92	3			10	12
その他			21	139	24			15	10
総計(右)			54	374					
総計(左)			61	291	77	75	65	129	86
総計(両)			51	434					m
ダイス数		17 d	7 d	13 d					

	能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	40	14	24	78	+ 13 d
トラップ解除	38	6	24	68	+ 16 d
危険感知	40	16	24	80	+ 14 d
エネミー識別	6			6	+ 2 d
アイテム鑑定	6			6	+ 2 d
魔術判定				+	d
呪歌判定				+	d
鍊金術判定				+	d

現在重量： 76

最大重量： 82 所持金： 16000000

預金・借金：

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ドラゴニックシンボル	★	3	判定直前	20m	単体	自動成功	1	
効果： 対象が行う判定のダイス1個追加								
ワイドアタック	1	4	メジャー 武器 範囲(選択)	命中				
効果： 武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]								
コンパニオン	1							
効果：								
コールドラゴン	1	4	フリー					
効果：								
アームズマスター短剣	1		パッシブ					
効果：								
バタフライダンス	1		パッシブ					
効果：								
ヒール	1	4	メジャー					
効果：								
クイックヒール	1	5	イニシア					
効果：								
インボーグ	1	6	メジャー					
効果：								
アンビデクスタリティ	1		パッシブ					
効果：								
スペシャライズ	5		パッシブ					
効果：								
ランナップ	1	3	セットアップ					
効果：								
マジシャンズマイト	4		パッシブ					
効果：								
ドッジムーブ	1	2	回避時					
効果：								
インタラプト	1		効果参照					
効果：								

それなりの知名度を誇るクラン大空の竜翼のクランマスター

434+7d6

クリティカル
+37.+100フルスイング
+143

24+5d6

27+13d6

619/619 325/496 43

レイゼル・アースガル・オストロニクス
ドラゴネット族の名家の次男坊
同じ街から一緒に出てきたメンバーとクランを立ち上げる
本人の戦闘力は大したことない(クラメン比)が周りが強い為に気付いたら名だたるクランの面子入りしていた為、少し戸惑い気味

中性的な顔をしておりクラメンの助言で仮面を外では基本つけている

所持品				
漆黒の星		天蓋に至る光		
閃光銀		鋼の刃石		
シースベルト		蘇生薬		
アミュレットナイフ×3		手袋×2		
異次元バック		レンズ		
ポーションホルダー		レイアのサイン		
gmp17		リビルトの書		
果実×5		アンダータ×10		
聖水×0		炎ノ宝珠ミカヅチ		
強心丹		疾風を纏う紐		
狩魔の射手紐		青き黄昏時の薔薇		

【キャラクター名】

- プレイヤー名 -

レイゼル・アースガル・オストロニクス

S E C U R I T Y 1 1

所持品		
身籠り×13	ショウジョの魔術殷	
千人剛輪	レジエンドダイヤ	
過去を引き寄せる布	疾風の黒刃	
黒い鐘	満月水晶	
竿	銀翅の俊風	
カード	三転翔刃	
幸運石	奇運なる黒魔水晶	
縄×2	アトミック博士の素敵友達大好き装置	
第3の刃	アトミック博士の激凄クリティカルだせるんだー装置	
勇気のホイッスル	アトミックディレイド	
湯の花	アトミック博士の暴乱嵐刃装置『爆発』	
加護袋2	傀儡糸タラン・チュチュ・ラ・ラ	
見えない色を見るレンズ	アトミックスライドダガー	
見えるものが見えないレンズ	芝生のマント	
疾風の刃	風に靡く黒紐	
幻想疾風の翅	彩の砂	
第六惑電球/パッシブサーチャー	レイアの白手袋	
黎明の黒花	虹を掴む彩手袋	
迅風に踊る魔紐	敏捷スーパーーラーニング装置『アトミック』	
反響ソナー	灰燼の黒手袋	
知恵の添え木	纏腕の黒縄	
天空を仰ぐ眼	飛翔噴出機巧『空踏』	
流混壺	開けない銀鍵	
9層の水晶	折れない銀響棒	
ブロンズ銀行	疾風瞬歩『アルラトゥ』	
黄金水晶	風来ポメロ	
鋭利な紫水晶	彩縁のトケレオン	
希望槍の章	エアコンブ	
金剛血縄	ランチバック	
テンガイサバクオオタランチュラ	咎人の砂塵	
咎人の砂塵	荒くれの血縄	
灼熱する金刻印	いつか明日の屍ノ香り	
マジックタンカー	白ピュアポメロ	
にく×6	tt2×1	
身籠り×18		
食料×6		
バーガー×1		
グアバ×6		
天蓋に響く神鐘		
真勘なる目		
天国の眼		

■キャラクター名

レイゼル・アースガル・オストロニクス

— プレイヤー名 —

■キャラクター名

レイゼル・アースガル・オストロニクス

— プレイヤー名 —

■キャラクター名

レイゼル・アースガル・オストロニクス

— プレイヤー名 —

所持品